
 
 
 
 

DECYZJA Nr 11/2015 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia godzin rektorskich w dniu 17 grudnia 2015 r. 
 
 

Na podstawie § 120 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie – postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

1. W związku z odbywającym się w UKSW w dniu 17 grudnia 2015 r. ogólnouczelnianym 

spotkaniem opłatkowym od godz. 13:30 do godz. 16.30 odwołuję zajęcia dydaktyczne. 

2. Zobowiązuje się kierowników dziekanatów wydziałów do poinformowania o powyższym 

wykładowców i studentów. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

R e k t o r  U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


